ENTREVISTAS
Datas e horários

EDITAL Nº 002/2024, DE 19 DE ABRIL DE 2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIAS(OS) PARA
PARTICIPAÇÃO NO “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”

Com base no Edital nº 11 de 16 de novembro de 2023, do Ministério da
Saúde - Seleção para o Programa de Educação pelo Trabalho para a
Saúde - PET-Saúde: Equidade - 2024/2026, o Centro de Formação de
Professores da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (CFP/UFRB),
em parceria com a Secretaria Municipal de Saúde   (SMS) de Amargosa-Ba,
no uso de suas atribuições, torna público às(aos) interessadas(os), a data e
horários das entrevistas das(os) candidatas(os) selecionadas(os) na Etapa I.

As entrevistas serão em formato remoto pela plataforma Google Meet. O
quadro abaixo, assim como o link das entrevistas, será enviado para o email
das(os) candidatas(os) selecionadas(os).

CURSO NOME DATA HORÁRIO

Educação
Física

POLIANA COELHO BARBOSA

30/04/2024

07:30
LUAN OLIVEIRA SANTOS 07:40

POLIANA MENEZES DOS SANTOS 07:50
REGIANE LEAL DOS SANTOS 08:00

EDCARLA OLIVEIRA REIS 08:10
ISAAC DOS SANTOS 08:20

TAIWANY SOUSA DOS SANTOS 08:30
LEANDRO DO CARMO SANTOS 08:40

JOSENIL SANTOS RAMOS 08:50
SILVANIA BRITO DOS SANTOS 09:00

Filosofia

GELZANIA SILVA DE SANTANA

30/04/2024

11:00
WANDINAS DOS SANTOS

FERREIRA
11:10

JOAO DE JESUS NASCIMENTO

JUNIOR
11:20

ÉRLITON DOS SANTOS ROCHA 11:30
BIANCA DAMACENO SILVA 11:40

LYLA MOANE SOUZA SAO PEDRO 11:50
AMANDA CAIRES DE SOUZA 12:00

MARIA CLARA SALES OLIVEIRA 12:10
ANANDA DE FARIAS BATISTA 12:20

TAISE DOS SANTOS BARBOSA 12:30

Nutrição

TAILINE DE JESUS OLIVEIRA

30/04/2024

07:30
EVILE VITÓRIA SANTANA SANTOS 07:40

CRISLAINE MARIA DE SOUZA 07:50
LARISSA SANTANA GALVÃO 08:00

ANA CAROLINA GONZAGA DE

OLIVEIRA
08:10

ALANA DA SILVA PEREIRA 08:20
VAGNER NOGUEIRA BORGES 08:30
HUGO SILVA DUARTE PORTO 08:40

ELY DOS SANTOS SOUZA 08:50
VALDIRA DOS SANTOS MARINHO 09:00

Psicologia

INDAIANA SANTOS CAROBENSE

30/04/2024

18:00
ANA PAULA COSTA ARAÚJO 18:10

THIAGO VINÍCIUS CERQUEIRA

MACHADO
18:20

VICTÓRIA CATHARINE DA SILVA

CORDEIRO
18:30

JAQUELINE ALVES FONSECA 18:40
RAILTON CONCEIÇÃO DOS SANTOS 18:50

RAYLANE DA SILVA SANTOS 19:00
JOVANA GONÇALVES DOS SANTOS 19:10

PEDRO HENRIQUE BASTOS

OLIVEIRA
19:20

JÚLIA MATOS DE MOURA

MACHADO OLIVEIRA
19:30

Amargosa-BA, 29 de abril de 2024

_____________________________

Teresa Maria Bianchini de Quadros

Coordenadora do “PET-Saúde Amargosa-BA: Equidade”

		2024-04-29T14:56:27-0300